

SPI - Skudehavnen A/S

c/o SPI - Ejendomme, Krøyer Kielbergs Vej 3, 4. 1., 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 41 17 37 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Jesper Skovenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. februar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPI - Skudehavnen A/S c/o SPI - Ejendomme Krøyer Kielbergs Vej 3, 4. 1. 8660 Skanderborg CVR-nr.: 41 17 37 34 Regnskabsår: 5. februar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Bech Andersen, formand Jesper Nissen Boisen Martin Nygaard Berg
Direktion	Jesper Skovenborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Strandgaderne A ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 656.829 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/2 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-5.585
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	671.973
Øvrige finansielle omkostninger	-13.827
Resultat før skat	652.561
Skat af årets resultat	4.268
Årets resultat	656.829
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.973
Disponeret fra overført resultat	-15.144
Disponeret i alt	656.829

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.204.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.204.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.204.960</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	392.010
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.268
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>300.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>696.278</u>
Likvide beholdninger	<u>591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>696.869</u>
Aktiver i alt	<u>13.901.829</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.973
Overført resultat	-15.144
Egenkapital i alt	<u>1.056.829</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>12.820.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.845.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.845.000</u>
Passiver i alt	<u>13.901.829</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. februar 2020	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	0	0	100.000
Resultatandel	0	0	671.973	-15.144	656.829
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	300.000	0	0	300.000
	<u>100.000</u>	<u>300.000</u>	<u>671.973</u>	<u>-15.144</u>	<u>1.056.829</u>

Noter

	5/2 2020 - 31/12 2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>12.532.713</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>12.532.713</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>672.247</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>672.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.204.960</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Strandgaderne A ApS, Skanderborg	100 %	<u>10.383.974</u>	<u>8.306.211</u>
		<u>10.383.974</u>	<u>8.306.211</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.